
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ 

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от'«Н 4D 2pZ3r. г. Ефремов № ^.52'

• Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
•город Ефремов 

от

Приложение N 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Ефремов 

от 17.12.2021 N 1764

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 17Л2.2021 №1764 «Об организации работы по 

формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального образования город Ефремов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования город Ефремов, на основании Устава муниципального образования 
город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Ефремов от 18.07.2022 № 1102 от 17.12.2021 №1764 «Об организации работы 
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального 
образования город Ефремов» следующее изменение:

1.1. Приложение N 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(Приложение).

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать 
настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Ефремов в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования 
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город 
Ефремов.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 15.05.2023 года.

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров муниципального образования 
город Ефремов по должностям

Руководитель аппарата - председатель комитета по делопроизводству 
администрации муниципального образования город Ефремов, председатель 
Комиссии;

Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы 
администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель 
председателя Комиссии;

Главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы 
администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

заместитель главы администрации по экономике администрации 
муниципального образования город Ефремов;

заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации 
муниципального образования город Ефремов;

заместитель главы администрации по жизнеобеспечению администрации 
муниципального образования город Ефремов;

начальник финансового управления администрации муниципального 
образования город Ефремов;

председатель комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса 
администрации муниципального образования город Ефремов;

председатель комитета имущественных и земельных отношений 
администрации муниципального образования город Ефремов;

начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации 
муниципального образования город Ефремов;

начальник отдела по развитию местного самоуправления и организационной 
работе;

начальник сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования город Ефремов.

См. на обороте


